
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

56 
9 
7 
4 

21 
41 

Nome 

BERNABE' NICOLA 
PADOVAN NICCOLO' 
BETTON LORENZO 
DUSSIN MARCO 
GREGIANIN SAMUELE 
DUSSIN MICHELA 

Classe 

OHVALE  160 

OHVALE  160 

OHVALE  160 

OHVALE  160 

OHVALE  160 

OHVALE  160 

Tempo Migliore Complessivo 

40.829 
41.599 
42.458 
42.851 
43.027 
45.363 

Diff 

0.770 

1.629 

2.022 

2.198 

4.534 

Differenza 

0.770 

0.859 

0.393 

0.176 

2.336 

Secondo tempo generale 

40.873 

41.657 

42.510 

42.962 

43.098 

46.199 

Stampato: 21/06/2015 12.17.43 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

Trofeo Veneto Minimoto UISP - 2^ prova 

OHVALE 160 

QUALIFICA TOTALE 

Pista Verde 0,750 Km. 


